
решение Совета Ейского городского поселения 

Ейского района от 27 июля 2018 года № 57/2 

 

 

 

 
О присвоении звания "Почетный гражданин города Ейска" 

Германовской Нине Николаевне 

 

 

В соответствии с Положением о присвоении звания "Почетный гражда-

нин города Ейска", утвержденным решением Совета Ейского городского 

поселения Ейского района от 30 августа 2012 года № 47/2, Совет Ейского 

городского поселения Ейского района  р е ш и л:    

1. Присвоить   звание   "Почетный   гражданин   города   Ейска" 

Германовской Нине Николаевне. 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубли-

кованию на официальном сайте "municipalnyjvestnik" в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и в газете "Приазовские степи". 

 

 

Председатель  Совета Ейского    

городского поселения Ейского  

района 

  

 

Д.В. Казымов 

 


